המכונים לחקר המדבר על שם יעקב בלאושטיין

מדעי המוח

### המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה

כללית

סביבתית / אוקינוגרפית

גיאולוגיה הנדסית

גיאולוגיה של נפט וגז

הוראת המדעים

### לוח זמנים בלימודי מוסמכים לשנת הלימודים תשפ"א

תאריך נושא
18 באוקטובר 2020 פתיחת שנת הלימודים תשפ"א, סמסטר סתיו (א)
18 באוקטובר 2020 הצגת מסמכים בהתאם לתנאי קבלה למתקבלים
8 בספטמבר 2020, 10 בספטמבר 2020 הרשמה מוקדמת לקורסים
18 באוקטובר 2020 עד 1 בנובמבר 2020 תקופת שינויים
עד 31 באוגוסט 2020 הגשת בקשות לחופשת לימודים והארכת לימודים לסמסטר סתיו
15 בינואר 2021 סיום סמסטר סתיו
17 בינואר 2021 עד 26 בפברואר 2021 מועדי בחינות
עד 13 באפריל 2021 מסירת ציון סופי בקורס
28 בפברואר 2021 פתיחת סמסטר אביב (ב)
28 בפברואר 2021 הצגת מסמכים בהתאם לתנאי קבלה למתקבלים
7 בפברואר 2021 עד 9 בפברואר 2021 הרשמה לקורסים
28 בפברואר 2021 עד 14 במרס 2021 תקופת שינויים

נושא תאריך
הגשת בקשות לחופשת לימודים והארכת לימודים לסמסטר אביב עד 28 פברואר 2021
סיום שנת הלימודים וסמסטר אביב 18 ביוני 2021
מועדי בחינות סמסטר אביב החל מתאריך 20 יוני 2021
מסירת ציון סופי בקורס עד 19 בספטמבר 2021
קביעת מנחה
תלמיד שיחל לימודיו בסמסטר סתיו תשפ"א עד 28 בפברואר 2021
תלמיד שיחל לימודיו בסמסטר אביב תשפ"א עד 31 באוגוסט 2021
הגשת הצעת מחקר
תלמיד שיחל לימודיו בסמסטר סתיו תשפ"א עד 31 באוגוסט 2021
תלמיד שיחל לימודיו בסמסטר אביב תשפ"א עד 28 בפברואר 2022
הגשת עבודת גמר בתום 4 סמסטרים ללימודים עד 28 בפברואר 2021 / 31 באוגוסט 2021
פתיחת שנת הלימודים תשפ"ב 17 באוקטובר 2021

יתכנו שינויים בתאריכים, יש לעקוב אחרי הנחיות הנהלת האוניברסיטה והפקולטה.

### תכנית לימודים

עם קבלתו יפנה התלמיד אל המנחה או היועץ, לשם הרכבת תכנית דרישות לימודים. הרשמה לקורסים, שאינם נכללים בתוכנית הלימודים הנדרשת להשלמת התואר במחלקה, טעונה אישור המנחה ויושב ראש הועדה המחלקתית.